

ZP.26.TJ.25.2020-1

dot. postępowania na: „Dostawę zestawu prądowórczego o mocy min. 160 kW”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o. zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W związku z dokonaną przez Zamawiającego w dniu 2020-08-24 zmianą wymagań technicznych przedmiotu zamówienia proszę o informację, czy do dnia składania ofert zostaną udzielone odpowiedzi na zadane przez nas pytania w dniu 2020-08-14, ponieważ treść tych pytań ani wyjaśnienia nie zostały opublikowane do publicznej wiadomości na stronie internetowej a zmieniona specyfikacja nie wyjaśnia wszystkich aspektów technicznych i prawnych do przygotowania oferty na urządzenie zgodne z obowiązującymi przepisami. Dodatkowo ze względu na przekazywanie przez Państwa korespondencji wybranym firmom drogą mailową proszę o doprecyzowanie, czy zamówienie prowadzonej jest w drodze postępowania nieograniczonego, czy też ogranicza się do wybranych oferentów, którzy spełniają określone kryteria kwalifikacji wstępnej.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o pisemne wyjaśnienie pytań z dnia 2020-08-24, które nie znalazły odzwierciedlenia w zmienionej specyfikacji technicznej ani do dnia dzisiejszego nie została udzielona odpowiedź

Odpowiedź:

W wyniku analizy złożonych pytań i zmianą koncepcji zastosowania agregatu, Zamawiający zmienił przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania agregatu stacjonarnego, w związku z czym pytania dotyczące agregatu na podwoziu kołowym nie odnoszą się do obecnego przedmiotu zamówienia i odpowiedzi na nie stają się bezcelowe.

Zamawiający, w celu usprawnienia procedury i ułatwienia dostępu do bieżących informacji Wykonawcom, przez e-mail wysyła powiadomienia do Wykonawców (w tym również do Państwa), którzy w trakcie trwania postępowania przesyłali do niego informacje również tą drogą. Wszelkie komunikaty wysyłane przez e-mail, umieszczane są również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2

Zamawiający określił, iż pojemność silnika powinna być do 6,7 dm³. Pojemność silnika nie wpływa w żaden sposób na możliwość osiągnięcia wszystkich pozostałych parametrów elektrycznych i funkcjonalnych agregatu opisanych w tabeli wymagań, natomiast parametr ten w połączeniu z wymaganą mocą silnika min. 150 kW znacznie ogranicza możliwość zastosowania innych markowych silników niż IVECO. W związku powyższym proszę o informację, czy Zamawiający dopuści silniki o pojemności do 7,2 dm³, co pozwoli uniknąć niepożądanego ograniczenia konkurencji.

Proszę o informację, z jakich powodów Zamawiający nie dopuścił silników o pojemności do 7,2 dm³ a jednocześnie ograniczył moc silnika do 149 kW. Są to parametry powiązane, które mogą ograniczać wybór tylko do jednego producenta silnika w sposób niezgodny z zasadą uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis punktu 8 Załącznika nr 2 Specyfikacja techniczna, który otrzymuje brzmienie: „Silnik wyposażony w elektroniczny regulator prędkości obrotowej”.

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

ul. Czysta 5 / 96-300 Żyrardów

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Zamawiający zmienia zapis punktu 9 Załącznika nr 2 Specyfikacja techniczna, który otrzymuje brzmienie: Pojemność skokowa do 7,0 dm³.

Pytanie 3

Zgodnie z obowiązującymi przepisami agregaty prądotwórcze przewoźne muszą być wyposażone w silnik spełniający wymagania normy emisji spalin Stage V. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga agregatu prądotwórczego, który w celu możliwości zarejestrowania zgodnie z aktualnymi przepisami ma spełniać normę emisji spalin Stage V oraz ma posiadać homologację typu na kompletny pojazd jako przyczepa specjalna.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga agregat spełniający normę emisji spalin zgodną z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania agregatu stacjonarnego (zmiana zgodnie z pismem z dnia 19.08.2020 wraz ze zmienionym załącznikiem nr 2).

Pytanie 4

Dopuszczalna waga całkowita agregatu przewoźnego określona w specyfikacji wynosi do 3000 kg. W związku z tym, że DMC zestawu w dokumentach homologacyjnych zawiera agregat prądotwórczy wraz zatankowanym zbiornikiem paliwa – proszę o podanie jaka jest wymagana minimalna pojemność zbiornika paliwa agregatu lub jego czas pracy przy 100% obciążeniu.

Proszę o doprecyzowanie wymagania odnośnie pojemności zbiornika paliwa lub czasu pracy agregatu na zbiorniku przy 100% obciążeniu ponieważ bez tego parametru nie można zweryfikować czy masa agregatu (w zgodności z homologacją typu przyczepy specjalnej) zmieści się w dopuszczalnej masie całkowitej do 3000kg. Brak określenia tego parametru naraża wykonawcę i Państwa na otrzymanie urządzenia, które nie odpowiada przepisom prawa drogowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania agregatu stacjonarnego (zmiana zgodnie z pismem z dnia 19.08.2020 wraz ze zmienionym załącznikiem nr 2).

Pytanie 5

Z jakiego powodu Zamawiający wymaga prądnicy marki Leroy Somer. Wymaganie to nie opiera się o żadne parametry techniczne a wskazuje jednoznacznie na producenta podzespołu, który w zestawieniu z preferowaną przez Zamawiającego marką silnika IVECO, może wskazywać na tylko jednego producenta, czy dostawcę agregatu prądotwórczego. Proszę o uzasadnienie formułowania takiego wymagania, które w tej formie jest niedozwolone.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis punktu 11 Załącznika nr 2 Specyfikacja techniczna, który otrzymuje brzmienie: „Prądnica synchroniczna bezszczotkowa czteropolowa, spełniająca wymagania dotyczące w/w agregatu”.

Pytanie 6

Z uwagi na to, że dopuszczalna masa całkowita całego zestawu przewoźnego łącznie z ilością paliwa i pojemnością zbiornika, którą Zamawiający powinien doprecyzować może przekroczyć w każdej konfiguracji wagę 3000 kg, zwracam się z prośbą o dopuszczenie urządzeń, których DMC będzie do 3200 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania agregatu stacjonarnego (zmiana zgodnie z pismem z dnia 19.08.2020 wraz ze zmienionym załącznikiem nr 2).

P.G.K. "Zyrardów" Spółka z o.o. PREZES ZARZĄDU
PROKURANT

Magdalena Zdzieszńska

Hanna Kubiś

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Zyrardów” Sp z o.o.

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

ul. Czysza 5 / 96-300 Zyrardów

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

2
Bucha